
Corporativo
Tel.: +52 (55) 2625 2990

info@celupal.com

Celupal Monterrey
Tel.: +52 (81) 1936 6074
monterrey@celupal.com

Sucursal Toluca
Tel.: +52 (722) 283 1039

toluca@celupal.com

Sucursal Querétaro
Tel.: +52 (442)340 7722
queretaro@celupal.com

Sucursal Guadalajara
Tel.: 52 (33) 3619 5046

guadalajara@celupal.com

Sucursal Honduras
Tel: +504 (25) 04 7987
honduras@celupal.com 

Sucursal Mérida
Tel.: +52 (999) 946 0908

merida@celupal.com

Sucursal Algarín
Tel.: +52 (55) 5530 4456

algarin@celupal.com

Sucursal Chihuahua
Tel.: +52 (614) 417 0071
chihuahua@celupal.com

Sucursal Puebla
Tel.: +52 (222) 222 74 17

puebla@celupal.com

Sucursal Cancún
Tel. +52 (998) 206 8489
cancun@celupal.com


